
   謹啓  早春の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   さて、厚生労働大臣杯　第６８回全日本実業団バドミントン選手権大会は６月１３日から

山口県周南市・下松市に於いて開催いたします。

 　大会開催にあたり関係者の皆様をお迎えして歓迎レセプションを開催いたします。

   つきましては、大会初日の開催で関係者の皆様にはお忙しいことと思いますが、是非共

ご出席をいただきたくご案内申し上げます。なお、会場の都合上、定員がございますので

先着順で定員になり次第締め切りとさせていただきますのでご了承願います。

     謹　　言

記

１．日　時　　 平成３０年６月１３日　(水)   午後７時より

２．場　所　　 遠石会館

〒754-0816　周南市遠石２－３－１　　　℡０８３４-３２-２１８１

３．会　費　　 ５,０００円　（当日受付にて承ります）

４．その他 ※卓上オ－ドブル形式（フリードリンク）

     以　　上

会　長  　 籾 井  勝 人

会　長　   平 岡  英 雄

　　　 ※　お手数ですが、添付の参加申込書にご記入のうえ、５月２日（水）までに

　 メールでお申し込み願います。

厚生労働大臣杯　第６８回全日本実業団バドミントン選手権大会

レセプションのご案内

日 本 実 業 団 バ ド ミ ン ト ン 連 盟

山 口 県 実 業 団 バ ド ミ ン ト ン 連 盟

※定員は１５０名（先着順とさせていただきます）


